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Lettere kommunikasjon med Nav720

Nav endrer retningslinjene sine for å bedre og lette kommunikasjonen 
med leger ved oppfølging av sykmeldte.

I Navs interne retningslinjer tas nå inn føl-
gende som tydeliggjør at Nav bør ta kontakt
med sykmelder i forkant av innkallingen til
dialogmøte for å finne fram til egnet møte-
tidspunkt, sted og form. Møtet kan arrange-
res slik at sykmelder deltar på telefon, video
eller liknende.

Ved vurdering av gyldig grunn til forfall
«legges til grunn at sykmelder skal tas med
i vurderingen når møter skal berammes,
og at møter kan omberammes dersom noe
uforutsett skjer».

I nytt innkallingsbrev til dialogmøter leg-
ges det inn et obligatorisk fritekstfelt der Navs
saksbehandler skal legge inn sin epostadresse
og direkte telefonnummer, ev. mobilnummer.

Dialogmøtet skal fungere som en arena
for å drøfte arbeidsplassens muligheter for
tilrettelegging med utgangspunkt i den syk-
meldtes medisinske situasjon. Målet er å fin-
ne løsninger på arbeidsplassen som gjør at
den sykmeldte kan komme raskt tilbake.

Arbeidsgiver har ansvar for å avholde det
første dialogmøtet (dialogmøte 1), mens
Nav skal innkalle til dialogmøte 2 og even-
tuelt dialogmøte 3 ved langtidsfravær.

Miriam Kvanvik

miriam.kvanvik@legeforeningen.no
Helsepolitisk avdeling

Oppvask om IKT-kollaps720

– Vi står der vi sto før fusjonen, sa overlegenes tillitsvalgte, Åsmund 

Bredeli om IKT-løsningen ved OUS under Kontroll- og konstitusjons-

komiteens høring om fusjonen ved Oslo universitetssykehus.

Dagens Næringsliv 5.3. 2012

Forsvarer legers uavhengighet720

Verdens legeforening (WMA) er bekymret over måten en rekke regje-
ringer søker å påvirke legenes egne organer.

WMA viser blant annet til den slovakiske re-
gjeringen som har tatt skritt for å frata den
slovakiske legeforeningen myndighet og en
ny polsk lov som vil holde leger økonomisk
ansvarlig for administrativt underskudd
i det polske helsevesenet.

– Det er svært betenkelig når et lands
myndigheter vil begrense organisasjoners
mulighet til å utføre sine aktiviteter, sier
Hege Gjessing.

WMA har reist sterke innvendinger mot
det de ser på som det mest alvorlige eksem-
pelet – den tyrkiske regjeringens forsøk på å
fjerne grunnleggende funksjoner og roller i
den tyrkiske legeforeningen. WMAs leder
Dr. Mukesh Haikerwal sier at regjeringer
som forsøker å undergrave friheten til lege-
nes egne styrende organer undergraver pa-

sienters tilgang til omsorg. Ved å innføre
mer statlig kontroll begrenser de uavhengige
kliniske beslutningsprosesser og introdu-
serer mindre selvbestemmelse drevet av
pasientens behov.

WMAs generalsekretær Dr. Otmar Kloi-
ber sier at WMA nå vil diskutere med den
tyrkiske legeforeningen hvordan de best kan
gi sin støtte i kampen for at foreningen kan
opprettholde sin uavhengighet.

Les mer: http://www.wma.net/en/40news/
20archives/2012/2012_01/index.html

Lise B. Johannessen

lise.berit.johannessen@legeforeningen.no
Kommunikasjonsavdelingen

Medlemsnytt

I denne spalten finner du blant annet 

kunngjøringer og informasjon om aktuelle 

hendelser i Legeforeningen. Tips oss på 

informasjon@legeforeningen.no

Nye medlemmer 

i Akademikerne helse

Akademikerne helse håndterer forhandlin-

gene innen Spekters overenskomstområde 

4 og 10. Hege Gjessing ble i oktober 2011 

valgt til nestleder i Akademikerne helse, 

etter innstilling fra Legeforeningen v/for-

handlingsutvalg Spekter. Akademikerne 

startet ny rådsperiode 23.10. 2010, men 

som følge av endring i Legeforeningens 

sentralstyre er følgende oppnevnt til 

å representere Legeforeningen i resten av 

rådsperioden 2010 – 2012: Jon Helle (Of) og 

Johan Torgersen (Ylf). Anne-Kjersti Befring, 

Hanne Gillebo-Blom og Bjørn Ove Kvavik fra 

Legeforeningens sekretariat er henholdsvis 

varamedlem 1, 2 og 3.

Nye medlemmer 

i menneskerettighetsutvalget

Sentralstyret vedtok i sitt møte i november 

2011 å slå sammen tre utvalg til Utvalg for 

menneskerettigheter, klima og global 

helse. Følgende er oppnevnt som medlem-

mer av utvalget fra 1.1. 2012 – 31.12. 2013: 

Hilde Engjom (leder), Ruth Abraham, 

Johanne Iversen, Barbro Kvaal, May-Brith 

Lund, Knut Erling Moksnes, Margit Stein-

holt, Gunhild Stordalen, Ketil Størdal og 

Tonje Tvinnereim.

Målretter høringsarbeidet

Sentralstyret har iverksatt tiltak for å mål-

rette høringsarbeidet i Legeforeningen.

Det legges opp til å avgi færre høringsut-

talelser, med en reduksjon på 5-10 %.

Likeledes vurderes det at veiledning til for-

eningsleddene bør gis ved utsendelse av 

den enkelte høring. Dette gjelder særlig 

komplekse høringer der det kreves kompe-

tanse på andre områder enn medisin. Der 

det er mulig settes i tillegg fristene for 

høringene slik at det blir mer tid til saksbe-

handling.

Kunngjøringer

Årsmøteseminar i Ylf

Yngre legers forening (Ylf) avholder onsdag 

18.4. 2012 til torsdag 19.4. årsmøteseminar 

på Quality Spa & Resort, Son. Formålet med 

seminaret er å sette fokus på ytringsfrihet.

Seminaret er åpent for alle medlemmer

 av Yngre legers forening. Påmelding innen 

14. 3. 2012 til Ylf, faxnr.: 23 10 91 50 eller 

epost: ylf@ylf.legeforeningen.no
For fullstendig program, se 

www.legeforeningen.no/ylf




